山形県空手道連盟加盟団体代表者 各位 山形県空手道連盟 所属 (公財)全日本空手道連盟公認審判員 各位

> 山 形 県 空 手 道 連 盟 理 事 長 遠 藤 隆 夫 審判委員会委員長代行 佐 藤 英 俊 (押 印 省 略)

審判員講習会開催について(ご案内)

寒冷の候、各位におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より本連盟の活動に格別のご指導とご支援を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして青森県空手道連盟よりご案内が入っております。

つきましては、審判技術の向上を図りたい希望者につきましては、個人での参加申請となります。情報提供させていただきますので宜しくお願い申し上げます。

記

- 1.日 時 令和5年2月12日(日)8:30~13:50
- 2.場 所 青森県武道館 剣道場 青森県弘前市大字豊田 2 丁目 3 電話 0172-26-2200
- 3..申 込 先 申込みはメールか電話でお願いします。
 青森県空手道連盟 事務局長 工藤 英仁
 〒 0 3 9 3 3 3 1
 青森県東津軽郡平内町浜子家ノ下 19-89
 T E L 0 9 0 1 4 9 5 0 8 1 2
 M A I L kudo-hidehito@town.hiranai.aomori.jp

振込先 ゆうちょ銀行 店番 八四八 普通 2419171

- 4.申込期限 令和5年1月20.日(金)
 - ※ 受講料は当日現金払い可
 - ※ 館内では、鼻と口が隠れるように常時マスクを着用してください。
- 5.その他 別添の青森県空手道連盟案内を参照してください。